
1

Uchwala Nr XX/138/2008  
Rady Miejskiej w  Strykowie 
z dnia 29 kw ietnia 2008 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz. 

1218) , art. 165, art. 168 ust. 2 pkt 6 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 

poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 

1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984) -  

Rada Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 :

1. po stronie dochodów o kwotę 67.286,07 zł

1)dotacja celowa z MK i DN - dofinansowanie z programu „Śpiewająca Polska” 

(umowa z NCK Nr 159/2008 z dnia 03 marca 2008r.) -2.286,07zł



2

2) dotacja celowa z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych z 

przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych - 65.000,-zł

2. po stronie wydatków o kwotę 424.113,07 zł

z przeznaczeniem na:

1) wykup urządzeń małej elektrowni zainstalowanej na zbiorniku

wodnym w Strykowie - 46.575,-zł

2) odbudowę rowu przydrożnego w m. Koźle - 5.250,-zł

3) modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w

miejscowości Kolonia Osse - 200.000,-zł

4) remont drogi gminnej Michałówek (tzw. Dobra Poduchowna ) - 15.000,-zł

5) opracowanie dokumentacji budowy drogi gminnej 

Sosnowiec Pieńki

6) wypłatę odszkodowania z tytułu uszczerbku na zdrowiu 

wyrok sądu z dnia 15.10.2007r. , sygn. akt IC -  161/06

7) dofinansowanie kosztów zakupu samochodu gaśniczo -  

ratowniczego dla potrzeb Państwowej Straży Pożarnej w 

Zgierzu

- dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu - 15.000,-zł

4.065,-zł

68.337,-zł

8) zakup materiałów związanych z wykonaniem ogrodzenia 

zbiornika przeciwpożarowego w Gozdowie 3.000,-zł



3

9) remont podłogi w klasie oddziału przedszkolnego w -  Sz.P. 

w Koźlu 18.000,-zł

10) realizację programu rozwoju chórów szkolnych „Śpiewająca 

Polska” -  Z.Sz. Nr 1 w Strykowie 2.286,07zł

11) remont świetlicy wiejskiej w m. Bronin Wrzask 40.000,-zł

12) wymianę okien w świetlicy wiejskiej w m. Pludwiny 5.000,-zł

13) zakup materiałów niezbędnych do ogrodzenia działki

przeznaczonej pod budowę świetlicy wiejskiej w m. Ciołek - 1.600,-zł

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 356.827,-zł sfinansować wolnymi 

środkami wypracowanymi na koniec roku 2007.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w 

łącznej kwocie 42.288,- z ł .

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków między działami w ogólnej kwocie 156.000,-zł 

polegających na :

1. zmniejszeniu limitu wydatków na zadaniu pn. „ Rozwój społeczeństwa 

informacyjnego w gminie Stryków”

2. sfinansowaniu kosztów szczepień profilaktycznych obejmujących dziewczęta 

z rocznika 1993 -  1994 -  130 osób zamieszkałych na terenie gminy Stryków

§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały.



4

§ 6. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej tj. „ Prognoza 

długu na dzień 31 grudnia 2008r” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

/ J Ó ó / s'
Paweł Kasi ca

i r .ca prawny

a Urban



5

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XX/138/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 kwietnia 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N  E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

DOCHODY OGÓŁEM 67.286,07

DOCHODY BIEŻĄCE 2.286,07

801 O św iata i w ychow anie 2 .286 ,07

80195 Pozostała działalność 2.286,07

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 2.286,07



) 6 )

1 2 3 4 5 6

DOCHODY MAJĄTKOWE 65.000,-

010 Rolnictwo o łow iectw o 65.000,-

01028 Terenowy Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 65.000, -

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 65.000,-

W YDATKI OGÓŁEM 436 .648 ,07 167.535,-

400 W ytwarzanie i zaopatryw anie w  energię
elektryczną , gaz i wodę 46.575,

40095 Pozostała działalność 46.575,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych ( Wykup urządzeń małej elektrowni 
- nowe zadanie) 46.575,-



7 )

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 236.850,- 156.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 236.8501- -

4300 Zakup usług pozostałych 5.250,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Opracowanie dokumentacji budowy drogi gminnej 
Sosnowiec Pieńki - 16.600, -zł -  nowe zadanie ; 
modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Kolonia Osse -  200.000,-zł -nowe 
zadanie ; remont drogi gminnej Michałówek ( tzw. 
Dobra Poduchowna) -  15.000,-z ł) 231.600,-

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 156.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
( Rozwój społeczeństwa informacyjnego w gminie 

Stryków) 156.000,-



) 8 )

1 2 3 4 5 6

750 Adm inistracja publiczna 83.337,- -

75020 Starostwa powiatowe 15.000,- -

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu 
gaśniczo -  ratowniczego -  (dotacja celowa) 
nowe zadanie ) 15.000,-

75023 Urzędy gmin /  miast i  miast na prawach powiatu/ 72.669,- -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 63.286,- -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.051,- -



9

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 18.000,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 18.000,- _

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Remont strażnicy OSP w Koźlu -  nowe zadanie ) 15.000,- -

801 O św iata i w ychow anie 20.286,07

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18.000,- -

4270 Zakup usług remontowych 18.000,- -

80195 Pozostała działalność 2.286,07 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,47 -



)10

1 2 3 4 5 6

4120 Składki na Fundusz Pracy 47,60 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.943,- ”

851 Ochrona zdrowia 156.000,-

85195 Pozostała działalność 156.000,-

4280 Zakup usług zdrowotnych 156.000,-

900 Gospodarka kom unalna i ochrona 
środowiska 12.535,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.535,-



) 11 )

1 2 3 4 5 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
oświetlenia ulicznego Nowostawy Górne (projekt) -  
1.075,z ł ; budowa oświetlenia ulicznego Michałówek 
Młynek ( projekt) -  5.317,- z ł ; opracowanie dokumentacji 
oświetlenia ulicznego ul. Nowości w Bratoszewicach -  
1.411,- z ł ; opracowanie dokumentacji oświetlenia ulicznego 
ul. Starowiejskiej w Dobrej -  2.875,- z ł ; opracowanie projektu 
oświetlenia ulicznego w Dobrej , ul. Witanówek -  4.075,-zł 
nowe zadanie; budowa oświetlenia ulicznego Tymianka 
Mała - |25.288,-~zł1 , opracowanie projektu oświetlenia 
ulicznego w Dobrej ul. Michałówek -  |2.000,-zł| ) 12.535,-

Kultura i ochrona dziedzictw a narodowego 31.600,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31.600,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,- -

4270 Zakup usług remontowych 5.000,- _



12

1 2 3 4 5 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Remont świetlicy wiejskiej w Bronin Wrzask 
40.000,-z ł; remont świetlicy wiejskiej w Koźlu 
- 15.000,-zł ) 25.000,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



13

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X X /1 38/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 kwietnia 2008r.

Prognoza długu na dzień 31 grudnia 2008 r. Aktualizacja Nr 1
w zł.

Tytuł dłużny 01.01.2008 Spłata 31.12.2008 2009 2010 2011 2012 2013 
przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą

Po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie
1 2 3 4 5 6  7 8 9

Kredyty 6.577.215 1.937.917 4.639.298 1.443.200 1.443.200 1.042.898 710.000

5.377.215 2.233.641 3.143.574 1.443.200 1.443.200 257.174

Pożyczki 3.237.974 645.340 2.592.634 732.497 743.597 618.540 368.000 130.000

3.237.974 645.340 2.592.634 732.497 743.597 618.540 368.000 130.000

Poręczenia -

Razem: 9.815.189 2.583.257 7.231.932 2.175.697 2.186.797 1.661.438 1.078.000 130.000

8.615.189 2.878.981 5.736.208 2.175.697 2.186.797 875.714 368.000 130.000
Odsetki 250.000 700.000 280.000 200.000 150.000 68.000 2.000

250.000 700.000 280.000 200.000 150.000 68.000 2.000



) 14 )

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Planowane do zaciągnięcia 
zobowiązania 6.000.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000

6.000.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000

Ogółem: 9.815.189 2.833.257 13.931.932 3.655.697 3.586.797 3.011.438 2.346.000 1.332.000

8.615.189 3.128.981 12.436.208 3.655.697 3.586.797 2.225.714 1.636.000 1.332.000

Przewodniczący


